
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  26  号

＜公共＞浄化センター沈砂池加圧水ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年11月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,629,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札寿美工業　株式会社　岐阜営業所 1 7,450,000

株式会社　西原環境　中部支店 辞退

荏原商事　株式会社　中部支社 辞退

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

株式会社　カミノ 2 7,700,000

安田電機暖房（株） 辞退

松村工業　株式会社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 8,195,000円 (うち税 745,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業　株式会社　岐阜営業所

12 工 期 令和 6年11月14日　～　令和 7年 5月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  31  号

＜特環　小金＞処理場Ｎｏ.２原水ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市下白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年11月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,102,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

荏原商事　株式会社　中部支社 辞退

落札三愛物産（株）岐阜支店 1 1,780,000

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 5 1,900,000

中部クリーン　株式会社 2 1,870,000

松村工業　株式会社 3 1,880,000

株式会社　カミノ 3 1,880,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,958,000円 (うち税 178,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

三愛物産（株）岐阜支店

12 工 期 令和 6年11月14日　～　令和 7年 2月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  32  号

＜公共＞小瀬地内汚水管布設工事2 入 札 件 名

関市小瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年11月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,500,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　サカエ 辞退

株式会社　柴田組 辞退

落札株式会社　ｄａｉｔｏ 1 1,320,000

有限会社　小林組 辞退

有限会社　和田組 3 1,360,000

有限会社　丸武建設 2 1,340,000

株式会社　佐久間組 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 1,452,000円 (うち税 132,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　ｄａｉｔｏ

12 工 期 令和 6年11月14日　～　令和 7年 1月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  78  号

側溝補修　貸上町（１－１４４号線）側溝補修工事2 入 札 件 名

関市貸上町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年11月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,990,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　サカエ 辞退

有限会社　イースト 辞退

落札株式会社　柴田組 1 4,350,000

株式会社　ｄａｉｔｏ 辞退

有限会社　小林組 辞退

有限会社　和田組 2 4,530,000

有限会社　丸武建設 辞退

株式会社　佐久間組 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 4,785,000円 (うち税 435,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　柴田組

12 工 期 令和 6年11月14日　～　令和 7年 3月 3日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  83  号

舗装補修　小瀬（６－８３号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市小瀬　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年11月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,439,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　山佐組 5 4,940,000

株式会社　野田建設 5 4,940,000

株式会社　アイジェクト 2 4,780,000

有限会社　丸武建設 3 4,870,000

中村基礎工業　株式会社 4 4,900,000

古川建設　株式会社 辞退

落札株式会社　ｄａｉｔｏ 1 4,770,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,247,000円 (うち税 477,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　ｄａｉｔｏ

12 工 期 令和 6年11月14日　～　令和 7年 2月16日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  23  号

白金水源地他計装機器取替工事2 入 札 件 名

関市下白金及びその他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年11月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 50,851,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 46,327,600円

8 失格判断基準価格 金 42,510,600円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

メタウォーター　株式会社　営業本部　中日本営業部 辞退

荏原商事　株式会社　中部支社 辞退

落札寿美工業　株式会社　岐阜営業所 1 45,400,000

東芝インフラシステムズ　株式会社　中部支社 辞退

昱耕機（株） 辞退

藤田電機工業　株式会社 2 47,700,000 予定価格超過

名三工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

安田電機暖房（株） 3 52,600,000 予定価格超過

11 開 札 結 果 落札価格 49,940,000円 (うち税 4,540,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業　株式会社　岐阜営業所

12 工 期 令和 6年11月14日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  48  号

＜公共＞浄化センター３系Ｎｏ.２‐２上層終沈スカムスキマー他修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年11月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,993,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　西原環境　中部支店 1 6,000,000

北研工業　株式会社 3 6,250,000

イビデンエンジニアリング　株式会社 辞退

林工業　株式会社 辞退

メタウォーター　株式会社　営業本部　中日本営業部 辞退

株式会社　篠田製作所 2 6,150,000

株式会社　カミノ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 6,600,000円 (うち税 600,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　西原環境　中部支店

12 工 期 令和 6年11月14日　～　令和 7年 3月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  52  号

＜特環　田原・広見＞処理場主ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市田原・広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年11月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,356,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

落札株式会社　篠田製作所 1 2,890,000

株式会社　荒井製作所 2 2,950,000

株式会社　カミノ 4 3,000,000

林工業　株式会社 5 3,050,000

三愛物産（株）岐阜支店 2 2,950,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,179,000円 (うち税 289,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　篠田製作所

12 工 期 令和 6年11月14日　～　令和 7年 2月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  55  号

＜公共＞浄化センター返送汚泥ポンプ他修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年11月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 10,694,200

6 最 低 制 限 価 格 金 円9,751,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

株式会社　篠田製作所 2 9,300,000

株式会社　カミノ 辞退

落札株式会社　西原環境　中部支店 1 8,900,000

荏原商事　株式会社　中部支社 辞退

朝日設備工業（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 9,790,000円 (うち税 890,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　西原環境　中部支店

12 工 期 令和 6年11月14日　～　令和 7年 3月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  56  号

＜公共＞浄化センター沈砂池及び３系脱臭設備修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年11月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 11,368,500

6 最 低 制 限 価 格 金 円10,161,800

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　西原環境　中部支店 辞退

水ｉｎｇエンジニアリング　株式会社　中部支店 辞退

落札中部クリーン　株式会社 1 9,540,000

株式会社　篠田製作所 2 10,200,000

イビデンエンジニアリング　株式会社 辞退

朝日設備工業（株） 辞退

安田電機暖房（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 10,494,000円 (うち税 954,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中部クリーン　株式会社

12 工 期 令和 6年11月14日　～　令和 7年 3月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  67  号

中池自然の家　定期報告是正改修工事2 入 札 件 名

関市塔ノ洞３８８５－１3 工事(業務・納品)場所

令和 6年11月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,300,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　三輪塗装 辞退

株式会社　柴田組 辞退

有限会社　すずや 辞退

森建築 辞退

結屋　株式会社 2 2,980,000

落札有限会社　波多野建設 1 2,950,000

名古路建築　株式会社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,245,000円 (うち税 295,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　波多野建設

12 工 期 令和 6年11月14日　～　令和 7年 2月 6日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  11  号

洞戸栗原護岸復旧工事2 入 札 件 名

関市洞戸栗原　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年11月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,965,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　葵組 3 3,600,000

株式会社　田下建設 2 3,570,000

有限会社　山重興業 3 3,600,000

株式会社　長屋組 3 3,600,000

落札西尾工務店 1 3,500,000

有限会社　カワショウ　武芸川支店 辞退

有限会社　板取造園土木 辞退

有限会社　武長技建 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 3,850,000円 (うち税 350,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

西尾工務店

12 工 期 令和 6年11月14日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  20  号

＜農集　志津＞処理場常用ブロワ更新工事2 入 札 件 名

関市志津野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年11月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,490,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

美濃設備　株式会社　関支店 5 2,190,000

落札中央清掃　株式会社 1 2,150,000

有限会社　関環境サービス 3 2,180,000

有限会社　梅村総業 2 2,173,000

中部クリーン　株式会社 3 2,180,000

イビデンエンジニアリング　株式会社 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,365,000円 (うち税 215,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中央清掃　株式会社

12 工 期 令和 6年11月14日　～　令和 7年 3月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  26  号

中電関連　田口杉原線建物補償再算定業務委託2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年11月 6日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,581,800

6 最 低 制 限 価 格 金 円1,243,000

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　イビソク　中濃営業所 2 1,400,000

落札株式会社　興栄コンサルタント　関営業所 1 1,350,000

大同コンサルタンツ　株式会社　中濃営業所 4 1,438,000

株式会社　テイコク 2 1,400,000

株式会社　ユニオン　関営業所 4 1,438,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,485,000円 (うち税 135,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　興栄コンサルタント　関営業所

12 業 務 期 間 令和 6年11月14日　～　令和 7年 1月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

武芸小学校　木製背面ロッカー・図工室工作台購入2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口１３３６番地3 工事(業務・納品)場所

令和 6年11月 6日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）シバタ文具 1 5,950,000

（株）ハヤシ事務器 3 8,200,000

（有）カンエイ事務機 辞退

（株）タカラヤ 辞退

創文堂事務機（株）関支店 辞退

株式会社　三和商会　関営業所 2 7,695,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,545,000円 (うち税 595,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）シバタ文具

12 納 入 期 限 令和 7年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

瀬尻小学校備品等移設業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬２１２０番地４　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年11月 6日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）エスラインミノ 1 950,000

日本通運（株）岐阜支店 辞退

濃飛倉庫運輸（株） 辞退

(株)ＴＯＩＬ 2 1,450,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,045,000円 (うち税 95,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）エスラインミノ

12 納 入 期 限 令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 商  第  112  号

関市勤労会館樹木伐採業務委託2 入 札 件 名

関市勤労会館（関市平和通６丁目１１ー１）3 工事(業務・納品)場所

令和 6年11月 6日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　関造園 3 580,000

双葉建設　株式会社 6 650,000

株式会社　交和造園 2 560,000

株式会社　ｄａｉｔｏ 4 600,000

塚原土木　株式会社 4 600,000

落札吉田造園　株式会社 1 500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 550,000円 (うち税 50,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

吉田造園　株式会社

12 業 務 期 間 令和 6年11月14日　～　令和 7年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  16  号

農業施設維持管理業務委託（武芸川・洞戸・板取）その２2 入 札 件 名

関市武芸川・洞戸・板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年11月 6日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　武長技建 1 1,000,000 1 950,000

有限会社　板取造園土木 辞退

西尾工務店 4 1,250,000 辞退

（有）カワショウ　武芸川支店 2 1,100,000 辞退

株式会社　長屋組 3 1,150,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 業 務 期 間 令和 6年11月14日　～　令和 7年 3月14日


